МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ И.Т.ТРУБИЛИНА»

ПРИКАЗ

« » № 2022 г.

г. Краснодар

О закреплении обучающихся
учетно-финансового факультета за научными руководителями

В соответствии с Пл КубГАУ «Организация образовательной
деятельности по программам магистратуры», с целью обеспечения научного
руководства магистрантами набора 2022 года приказываю:

1. Закрепить обучающихся 1 курса по образовательным программам
высшего образования ~ программам магистратуры на очной форме обучения за
научными руководителями по кафедрам учетно-финансового факультета
с 1 сентября 2022 года:_______ _________________ ________ __________________
Ф.И.О. научного

руководителя Должность Ф.И.О, магистранта Номер
группы

Направление,
направленность

подготовки
Кафедра аудита

Калинина Ирина
Николаевна

к.э.н., доцент Задорожный
Дмитрий Андреевич

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Макаренко
Светлана
Анатольевна

к.э.н., доцент Тимошенко Артем
Андреевич

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Мартыненко
Елена Викторовна

к.э.н., доцент Аль-Олиби Рукаях
Али Садех

УФ2241 38.04,01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Сафонова
Маргарита
Фридриховна

Д.Э.Н.,
профессор

Мартыненко Руслан
Евгеньевич

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Хадзегов Касбулат
Асланбекович

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Хатков Азамат
Хизирович

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и

2

аудит»
Кафедра бухгалтерского учета

Хромова Ирина
Николаевна

к.э.н,, доцент Максименко
Станислав
Вячеславович

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Садеи Баилоз
Аликович

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Кафедра теории бухгалтерского учета
Азиева Залина
Ирбековна

к.э.н., доцент Чернышов Иван
Александрович

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Сигидов Юрий
Иванович

д.э.н.,
профессор

Натал уха Светлана
Николаевна

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Щербенев
Александр
Серпгеевич

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Кафедра экономического анализа
Сапрунова Елена
Анатольевна

к.э.н., доцент Макаов Зураб
Азаматович

УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

Тахумова Оксана
Викторовна

к.э.н., доцент Бикве Жак Жуннор УФ2241 38.04.01 Экономика
«Учет, анализ и
аудит»

2. Контроль за выполнением приказа возложить на декана
учетно-финансового факультета Бондаренко С.В.

Ректор А.И. Трубилин

Е.С. Мячева
2-81

DIRECTUM-21983-779738

Лист согласования
Приказ per. № от /7/ШО закреплении магистров УФФ 2022

ИД записи справочника "Внутренние документы": 779731
ИД задачи по согласованию: 424050

ФИО {Должность Решение Дата Комментарий
БОНДАРЕНКО
Сергей Васильевич

Декан факультета Согласовано 01.09.2022 Согласовано

СИНЬКО Шорена
Отариевна

Заместитель
начальника отдела
делопроизводства

Согласовано 01.09.2022 Согласовано

Забашта Анастасия
Васильевна

инспектор Согласовано 01.09.2022 Согласовано

Коровин Александр
Анатольевич

Начальник
управления

Согласовано 01.09.2022 Согласовано

ОКОРОКОВА Ольга
Алексеевна

начальник Согласовано 01.09.2022 Согласовано

ХОРУЖАЛ Светлана
Владимировна

Начальник
управления

Согласовано 01.09.2022 Согласовано

БАРМИНА Светлана
Борисовна

Главный бухгалтер Согласовано 01.09.2022 Согласовано

РЕЗНИЧЕНКО
Сергей Михайлович

Первый проректор Подписать 01.09.2022 Подписать